



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 0059/2021/W

Wrocław dn. 07.01.2021 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dzierżawę urządzeń drukujących wraz z systemem druku podążającego oraz ich serwis, nr sprawy PO.271.42.2020.**

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy PZP (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem oraz zmianami.

Pytanie 8:

Czy jest możliwość przedłużenia terminu do dnia 20.01.2021r. ?

Niestety z uwagi na pandemię, osoby reprezentujące Spółkę przebywają na kwarantannie i będą dostępne od 18.01.2021r.

Odpowiedź 8:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert **do dnia 20.01.2021 r. do godz. 11:00**. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu składania ofert o godz. 11:30.

Pytanie 9:

dot. formularz asortymentowy

Czy zamawiający zaakceptuje dysk SSD o pojemności 128GB zamiast dysku twardego? Dysk SSD zapewnia znacznie wyższą wydajność przetwarzania dokumentów, a pojemność 128GB jest wystarczająca w biurowych zastosowaniach.

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuszcza dysk SSD o minimalnej pojemności 128GB.

W „Formularzu asortymentowym”, należy wybrać czy Wykonawca oferuje dysk twardy o pojemności min. 200 GB albo dysk SSD o pojemności min. 128 GB.

Pytanie 10

dot. obsługiwane systemy

Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie z obsługą systemów MacOS 10.11 i nowszych. Systemy 10.8 – 10.10 są już niewspierane przez Apple, a system MacOS 10.11 ma wsparcie dla modeli iMac i MacBook Pro/Air, Mac Mini wyprodukowanych nawet w roku 2012.

Zgoda na naszą prośbę zwiększyłaby ilość potencjalnych oferentów, umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy zachowaniu zasad

Strona 1 z 2



Łukasiewicz

PORT

Polski Ośrodek

Rozwoju

Technologii

równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

Odpowiedź 10:

Zamawiający zmienia w „Formularzu asortymentowym” pkt. dot. „Funkcji drukarki, Obsługiwane systemy” w następujący sposób:

Przed zmianą było: „Obsługiwane systemy:

- Windows 7 , 8, 8.1,10,
- Windows Server 2008, 2008 R2, 2012, 2012 R2, 2012 R2 Datacenter, 2019 Datacenter
- Linux
- Mac OS od 10.8”

Po zmianie jest:

„Obsługiwane systemy:

- **Windows 7 , 8, 8.1,10,**
- **Windows Server 2008, 2008 R2, 2012, 2012 R2, 2012 R2 Datacenter, 2019 Datacenter**
- **Linux**
- **Mac OS 10.11 i nowsze.”**

